
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в состав комиссии по отбору  

лиц для предоставления частичной компенсации 

арендной платы по договорам аренды (найма) жилья 

медицинским работникам    

 

В связи с кадровыми изменениями  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по отбору лиц для предоставления 

частичной компенсации арендной платы по договорам аренды (найма) жилья 

медицинским работникам, утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 13.04.2020 № 0462/11-02 (с изменениями  

от 15.06.2020 № 0684/21-01, от 04.04.2023 № 669-ПА, от 28.03.2024 

 № 775-ПА), следующие изменения: 

1.1. вывести из состава комиссии:  

- Петрова Д.А., 

1.2. ввести в состав комиссии в качестве секретаря комиссии: 

- Щербакову Е.А.- главного специалиста  отдела по реализации 

социальной политики и работе с молодежью Управления развитием отраслей 

социальной сферы Администрации городского округа Чехов; 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления городского округа Чехов (Агапитова М.В.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов.  

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1102-ПА от 25.04.2024. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.04.2024 12:11



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Чехов Чернятину Н.И. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.Н. Собакин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1102-ПА от 25.04.2024. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.04.2024 12:11


	1
	2

